1

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в постановление Правительства Камчатского края от 13.08.2024 № 390-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2024 году из краевого бюджета субсидии региональному отделению Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Камчатского края на финансовое обеспечение затрат, связанных с оказанием услуг по организации и проведению конкурса грантов для физических лиц»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 13.08.2024 № 390-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2024 году из краевого бюджета субсидии региональному отделению Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Камчатского края на финансовое обеспечение затрат, связанных с оказанием услуг по организации и проведению конкурса грантов для физических лиц» изменение, заменив в части 20 приложения слова «3 315 804 рублей 40 копеек» словами «4 308 254 рублей 95 копеек».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края
[bookmark: _GoBack]
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image1.jpeg